ESTADO DA PARAIBA

 SÃO JOSE DE PIRANHAS/PB

DIÁRIO DO TEMPO
          JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB

CRIADO PELA LEI Nº 64 DE 25 DE JUNHO DE 1977

São José de Piranhas, em 21 de Fevereiro de 2020 – EDIÇÃO EXTRA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de
exames laboratoriais. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00017/2020. DOTAÇÃO: Recursos no orçamento vigente, detalhado no referido
processo. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas e: CT Nº
00045/2020 - 20.02.20 - ALVES DE SOUSA & SILVA COM. E SERV. DE
LABORATÓRIO LTDA - R$ 56.786,10; CT Nº 00046/2020 - 20.02.20 -
CENTRALLAB - CENTRAL DE ANALISES LABORATORIAIS LTDA - R$
77.309,30.

Impresso por convidado em 27/06/2023 11:52. Validação: FF96.6E23.AFE2.B77A.D05C.11E2.BAB3.91DA.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 08666/20. Data: 16/03/2020 17:11. Responsável: Helder de L. Freitas.

154

154